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§ 80 Svar på fördjupad granskning nr 7/2022, Strategisk 
kompetensförsörjning
RS 424-2023

Sammanfattning

Revisorerna har granskat den strategiska kompetensförsörjningen och i fördjupad 
granskningsrapport nr 7-2022 skriver revisorerna att Region Västerbotten har stora 
problem att klara sin personal- och kompetensförsörjning. Positivt är att 
regionstyrelsen har antagit en kompetensförsörjningsstrategi. Det förekommer också 
olika aktiviteter med koppling till kompetensförsörjningen.

Granskningen visar dock att regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden inte 
har säkerställt en ändamålsenlig styrning av den strategiska personal- och 
kompetensförsörjningen.

Revisorerna lämnar följande rekommendationer:

 Tydliggör ansvar och roller i det strategiska arbetet med personal- och 
kompetensförsörjningen. Klargör vilket uppdrag hälso- och sjukvårdens chefer 
har i det strategiska arbetet med att långsiktigt kompetensförsörja de 
verksamheter de styr över.

 Säkerställ att HR-stödets inriktning och omfattning svarar mot 
verksamheternas behov.
 

 Tydliggör HR-stabens uppdrag och hur regionstyrelsens förvaltning ska stödja 
hälso- och sjukvårdens verksamheter i arbetet med kompetensförsörjningen.
 

 Stärk styrningen och kontrollen över regionens strategiska personal- och 
kompetensförsörjning. Säkerställ att det på alla nivåer i förvaltningarna 
bedrivs ett aktivt och målinriktat arbete med att säkra regionens behov av 
kompetens på lång och kort sikt.
 

 Säkerställ att arbetet med kompetensförsörjning analyseras och utvärderas 
fortlöpande i
syfte att utvärdera om strategierna och åtgärderna är ändamålsenliga. Besluta 
om ytterligare
åtgärder om arbetet inte ger avsett resultat.

Förvaltningen har upprättat förslag till yttrande i vilket varje rekommendation besvaras, 
åtgärder som regionstyrelsen planerar att vidta handlar till stor del om att följa den 
kompetensförsörjningsstrategi som är antagen och genomföra aktiviteterna enligt 
plan. 

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår att regionstyrelsen beslutar

Upprättat yttrande godkänns och överlämnas till revisionen.

Beslut

Arbetsutskottet föreslår att regionstyrelsen beslutar
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Beslutsunderlag

 Regionstyrelsens yttrande över fördjupad granskning nr 7/2022 Strategisk 
kompetensförsörjning

 Fördjupad granskning nr 7/2022, Revisorernas bedömningar och rapport, 
Strategisk kompetensförsörjning
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